
Telefon: 
739 454 939 

Url:       www.zsspindl.cz  
E-mail: zsspindl@zsspindl.cz  

Bankovní spojení: 
ČSOB 

Účet:                 
187773491/0300 

IČO: 
75111586 

 

Základní škola a mateřská škola Špindlerův Mlýn   
Okružní 32, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 
 

 
 
         
 

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ ve Špindlerově Mlýně: 
 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Špindlerův 
Mlýn, budou přednostně přijímány v případě naplnění děti dle následujících kritérií: 
 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (před 1. 9. 2024) dosáhnou 
nejméně třetího roku věku, pro které je mateřská škola spádová (podle věku 
od nestarších po nejmladší). 
 

=   mají trvalý pobyt v příslušném školském obvodu, v případě cizinců místo   pobytu 
nebo jsou umístěné v tomto obvodu v dětském domově 

=   jsou uvedeny na seznamu poskytnutém obecním úřadem + děti, které  
na seznamu nejsou a doloží místo trvalého pobytu v příslušném školském obvodu 

 
 

 Do mateřské školy zřízené obcí nebo svazkem obcí se přednostně přijímají děti, které před 

začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku, pokud mají místo trvalého 

pobytu, v případě cizinců místo pobytu, v příslušném školském obvodu (§ 179 odst. 3).  

 
 

  Od školního roku 2024/2025 bude přijímáno 20 dětí. V případě přijetí dítěte 
s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně se počet přijatých dětí 
bude snižovat. 

 
 
 
 
Ve Špindlerově Mlýně                          dne       10. dubna 2024 
 
 

 Petr Libřický, řed. školy 


